
İP’leri, hangi Derin Kuklacı’nın elinde?

Abone OlAbone Ol
 

GAZETE YAZARI

13 Kas 2020, Cuma13 Kas 2020, Cuma



Ümit Özdağ, Pennsylvania’nın Kontrolündeki Parti’nin “ipliğini pazara çıkarmaya” devam
ediyor.

Buğra Kavuncu’nun FETÖ bağlantısından sonra; İP’in HDPKK ile ilişkilerinin “Yeni Anayasa
Taslağı” boyutunu da deşifre etti.

Meral Hanım, bir kez daha zor durumda!

***

2018 seçiminden önce: İP’in, Meral Akşener’in talimatı ile Kapalı Kapıların Ardında HDPKK’nın
da yer aldığı “Yeni Anayasa” taslağı toplantılarına katıldığı belgelendi.

İlk toplantı, 13 Ocak 2018’de yapılmış…

16 Şubat 2018 tarihinde “Anayasal Demokrasi Çalışmasının Yol Haritası” yazılmış…

“24 Haziran 2018 seçiminin ikinci tura kalması halinde hazırlanan Anayasa taslağının
kamuoyuna açıklanması” planlanmış!

***

Meral Akşener, bu gizli kapaklı “Yeni Anayasa” toplantılarını inkâr ediyordu.
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Meral Akşener, bu gizli kapaklı “Yeni Anayasa” toplantılarını inkâr ediyordu.

Ümit Özdağ, “Milliyetçi” geçinen İP’in aslında ne yaptığını, HDPKK ile aynı siyasi kampta yer alıp
neler çevirdiğini deşifre ediverdi!

İP’İN PRENSİ

Özdağ, “Akşener’in, kendisinden sonrası için genel başkanlığa Buğra Kavuncu’yu hazırladığını”
öne sürüyor.

Partideki seri tasfiyeleri de bu plana bağlıyor.

İP İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu’nun FETÖ bağlantısının derinliğini ise dayısı Enver Altaylı
(ve onun CIA ilişkileri) üzerinden isabetle izah ediyor.

Cumhuriyet’teki röportajda şu söylediklerine zum yapalım:

“Buğra Kavuncu’nun babası Orhan Kavuncu, Enver Altaylı’dan ‘fikri liderim’ diye bahsediyor…

Altaylı ise CIA ajanları Ruzi Nazar ve Duane Clarridge’ten ‘Ruhları şad olsun: Saygıdeğer
Büyüklerime karşı taşıdığım ahlaki sorumluluğun bilinciyle’ diyerek söz ediyor…

Enver Altaylı’nın Saygıdeğer Büyüğü Duane Clarridge de ‘A Spy For All Seasons’ adlı kitabında
kendi kahramanı olarak Lawrence’ı gösteriyor!”

KATİAD’DAKİ İKİ İSİM

Ümit Özdağ, bir süre önce ekranlarda Buğra Kavuncu hakkında ifşaatta bulunduğunda; onun
FETÖ’cü sivil toplum örgütü KATİAD’ın (Kazakistan Türk İşadamları Derneği) Başkan
Yardımcılığı’nı yaptığına dikkat çekmişti.

FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişiminden sonra; KATİAD “Türkiye’nin Kazakistan’a
başvurusu üzerine” kapatılmıştı.

Özdağ, Cumhuriyet’teki söyleşide bakınız ne diyor:

“KATİAD’ın kurucu yöneticilerinden Fettah Tamince ve Buğra Kavuncu’nun offshore şirketler
üzerinden para ilişkileri mevcuttur. Bu şirketlerin hesapları hakkında devletimiz İsviçre’den
bilgi alabilir. İsviçre hesapları devletlerarasında gizlilik taşımıyor.” (9 Kasım 2020)

ARA KALIP: İSVİÇRE

Tam da burada John Coleman’ın “300’ler Komitesi” adlı kitabında İsviçre için yaptığı
tanımlamayı hatırlayalım:



“Çikolata ve saat üreticisi, barışçıl bir ülke değildir.

Off-shore şubeleri kanalıyla gelen milyarlarca dolarlık uyuşturucu parasını dev bankalarıyla
aklayan bir ülkedir!”

OFFSHORE-LEAKS

“Off-shore” hesaplarından söz açılmışken, dört sene öncesine gidelim…

ICIJ (Uluslararası Araştırmacı Gazeteciler Konsorsiyumu), Panama’da faaliyet gösteren Mossack
Fonseca adlı bir hukuk firmasının 40 yılı aşkın süredir tuttuğu kayıtları ve belgeleri Nisan 2016
tarihinde açıklamıştı.

Panama belgelerinde Türkiye’den adı geçen 684 kişi arasında Saltuk Buğra Kavuncu, Fettah
Tamince ve Taha Altaylı’nın da (Enver Altaylı’nın kardeşi) adları geçiyordu.

Panama listesinde; İnan Kıraç, Mehmet Ali Birand, Cemre Birand, Vuslat Doğan Sabancı, Tuncay
Özilhan, Adnan Polat, Serdar Bilgili gibi isimler de vardı…

Panama-gate’in Türkiye ayağındakiler çabuk unutuldu!

“GÜLEN” BALIK

Bir süre önce, medyada 2014 yılında Almatı’da (Kazakistan) bir lokantada çekilmiş enteresan bir
fotoğraf yer aldı ki; hafızalarda henüz tazedir…

Taha Altaylı’nın “G Balık” Restoranında çekilen bu fotoğraf, derin ilişkiler yumağını ele
veriyordu.

KATİAD yemeğinin yapıldığı bu mekânda:

FETÖ’nün “Kazakistan İmamı” Mesut Ata’yı…

Bank Asya Kurucu ortaklarından Mehmet Artukaslan’ı…

Saltuk Buğra Kavuncu’nun babası Orhan Kavuncu’yu…

Dayısı Enver Altaylı’yı, aynı masanın etrafında görmek mümkündü!

***

Kazakistan’daki Türkler, Taha Altaylı’nın sahibi olduğu G-Balık Lokantasını “Gülen Balık”
olarak biliyorlarmış!



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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